
Koçak Travel 
Rixos Tersane Hotel 
Camiikebir, Taşkızak Tersanesi Caddesi No:23/1, 34440 Beyoğlu/İstanbul

İŞLEM DÖKÜMÜ

25 Haziran 2025 - 31 Ağustos 2025

Tarih Açıklama Borç Alacak Bakiye

25 Haz 2025
Rehber Akın Güzel 2 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €
130 € 1.893,50 €

27 Haz 2025

Rehber Barış Korkulu 33 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kulaklık Hizmeti 33 x 2,50 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

234,50 € 2.128 €

27 Haz 2025 Tahsilat 198 € 1.930 €

27 Haz 2025 Tahsilat 223 € 1.707 €

27 Haz 2025 Tahsilat 130 € 1.577 €

27 Haz 2025 Tahsilat 223 € 1.354 €

27 Haz 2025 Tahsilat 214,50 € 1.139,50 €

27 Haz 2025 Tahsilat 360 € 779,50 €

27 Haz 2025 Tahsilat 214,50 € 565 €

27 Haz 2025 Tahsilat 130 € 435 €

27 Haz 2025 Tahsilat 214,50 € 220,50 €

27 Haz 2025 Tahsilat 130 € 90,50 €

27 Haz 2025 Ödeme 58 € 148,50 €

27 Haz 2025 Ödeme 216 € 364,50 €

28 Haz 2025

Rehber Gökhan Gürdal 25 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kulaklık Hizmeti 25 x 2,50 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

214,50 € 579 €



28 Haz 2025
Rehber Cuauhtemoc Orubegarcia 4 pax

* İspanyolca Rehberlik Hizmeti 1 x 180 €
180 € 759 €

05 Tem 2025

Rehber Gökhan Gürdal 25 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

* Kulaklık Hizmeti 25 x 2,50 €

214,50 € 973,50 €

08 Tem 2025

Rehber Gökhan Gürdal 18 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kulaklık Hizmeti 18 x 2,50 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

197 € 1.170,50 €

12 Tem 2025

Rehber Eytan Bülent Kalmik 25 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kulaklık Hizmeti 25 x 2,50 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

214,50 € 1.385 €

17 Tem 2025
Rehber Birnur Uysal 2 pax

* Almanca Rehberlik hizmeti 1 x 180 €
180 € 1.565 €

19 Tem 2025

Rehber Ali Özyazıcı 30 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €

* Kulaklık Hizmeti 30 x 2,50 €

* Kurye Hizmeti 1 x 22 €

227 € 1.792 €

20 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €
130 € 1.922 €

20 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax 1000$ çanta
satışı 100$ hak ediş

* Fake Çanta 1 x 85 €

85 € 1.837 €

22 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €
130 € 1.967 €

23 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €
130 € 2.097 €

23 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax 400$ çanta
satışı

* Fake Çanta 1 x 34 €

34 € 2.063 €

24 Tem 2025
Rehber Ersem Özcan 4 pax Bursa

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 140 €
140 € 2.203 €

27 Tem 2025
Rehber Eytan Bülent Kalmik 2 pax

* İngilizce Rehberlik Hizmeti 1 x 130 €
130 € 2.333 €



TOPLAM BORÇ 2.856 €

TOPLAM ALINAN 2.156,50 €

KALAN BAKİYE 2.463 €

31 Tem 2025
Rehber Gökhan Gürdal 2 pax

* Balat Tour 1 x 130 €
130 € 2.463 €

www.flexhesap.com


